Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, p. 15, 20 set. 2019.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N. 365/TST.GP, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019

Altera o ATO 327/GDGSET.GP, de 3
de maio de 2013, que trata da utilização
de serviço móvel pessoal e do uso de
aparelho telefônico móvel e seus
acessórios adquiridos pelo Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 5º do ATO 327/GDGSET.GP, de 3 de maio de 2013,

para acrescentar-lhe a alínea “f”, com a seguinte redação:

“Art. 5º
.......................................................................................................
f) 4 (quatro) linhas para a Secretaria de Comunicação Social;”

Art. 2º Republique-se o ATO 327/GDGSET.GP, de 3 de maio de 2013,

com a alteração introduzida.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Este texto não substitui o publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/29965
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29965
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29965
https://hdl.handle.net/20.500.12178/29965